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RESULTATS BUDGETAIRES DE L'EXERCICE

SECTION D'INVESTISSEMENT

SECTION DE FONCTIONNEMENT

TOTAL

RECETTES

PREVISIONS BUDGETAIRES TOTALES (a)
TITRES DE RECETTES EMIS (b)

ANNULATIONS (c)

RECETTES NETTES (d=b -c)
DEPENSES

AUTORISATIONS BUDGETAIRES TOTALES (e)

MANDATS EMIS (f)
ANNULATIONS DE MANDATS (g)

DEPENSES NETTES (h= f-g)

RESULTATS DE L'EXERCICE

(d-h) EXCEDENT

(h-d) DEFICIT

12 005 500,00

7 182 697,39

0,00

7 182 697,39

12 005 500,00

6 481 328,16

0,00

6 481 328,16

701 369,23

0,00

10 456 800,00

9 001 423,06

0,00

9 001 423,06

10 456 800,00

6 996 683,03

0,00

6 996 683,03

2004 740,03

0,00

22 462 300,00

16 184 120,45

0,00

16 184 120,45

22 462 300,00

13478 011,19

0,00

13478 011,19

2706 109,26

0,00
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RESULTATS BUDGETAIRES CUMULES

RESULTAT A LA PART AFFECTE A RESULTAT DE INTEGRATION OP D'ordre | RESULTAT DE
CLOTURE DE L'EXERCICE| L'INVESTISSEMENT EN L'EXERCICE 2025 NON BUDGETAIRES CLOTURE 2025
PRECEDENT : 2024 2025 (Titre au cpte 1068)
SECTION
D'INVESTISSEMENT -1 331 462,00 701 369,23 0,00 -630 092,77
SECTION DE
FONCTIONNEMENT 3 688 545,53 1 868 591,62 2 004 740,03 0,00 3 824 693,94
TOTAL 2 357 083,53 1 868 591,62 2706 109,26 0,00 3194 601,17
SOLDE Cumulé DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT (a) -630 092,77 D001 A INSCRIRE AU BP 2026
RESTES A REALISER DEPENSES (b) : 1993 273,48
RESTES A REALISER RECETTES (c) : 1228 044,60

BESOIN DE FINANCEMENT DE LA SECTION

D'INVESTISSEMENT (d=a+c—Db):

-1 395 321,65

COUVERTURE DU BESOIN de

Financement - Titre de recette a

1 395 321,65

EMETTRE AU COMPTE 1068

RESULTAT DE FONCTIONNEMENT

A REPORTER AU COMPTE 002

TOTAL

2429 372,29

3 824 693,94

R 1068 A INSCRIRE AU BP 2026

R 002

A INSCRIRE AU BP 2026

CORRESPOND AU RESULTAT DE CLOTURE DE FONCTIONNEMENT
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